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Pasuritë  

Paraja e gatshme dhe gjendja me BQK-në 

Kërkesat ndaj bankave 

Bonot e thesarit 

Investimet në letra me vlerë 

Kreditë dhe paradhëniet ndaj klientëve 

Patundshmëritë dhe pajisjet 

Pasuritë e paprekshme 

Pasuritë tatimore të shtyra 

Pasuritë tjera 

Gjithsej pasuritë 

 

Detyrimet  

Depozitat e klientëve 

Detyrimet ndaj bankave 

Fondet tjera të huazuara  

Detyrimet tatimore të shtyra 

Detyrimet tjera 

Gjithsej detyrimet    

 

Ekuiteti i aksionarëve 

Kapitali aksionar 

Rezervat e kapitalit 

Fitimi i mbajtur/(humbja) nga vitet paraprake 

Fitimi/(humbja) e vitit aktual 

Përbërësit tjerë të ekuititetit  

Gjithsej ekuititeti i aksionarëve 

 

Gjithsej detyrimet dhe ekuititeti i aksionarëve 
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Tremujori vijues  

 

 

102,058 

43,931 

27,401 

98,698 

612,903 

29,132 

3,540 

141 

4,238 

922,042 

 

 

746,192 

5,671 

19,315 

 

20,438 

791,616 

 

 

63,000 

 

64,047 

3,398 

(19) 

130,426 

 

922,042 

Tremujori paraprak

  

                        

104,432 

32,233 

22,296 

101,426 

592,530 

26,755 

3,139 

15 

3,288 

886,114 

 

                       

729,466 

495 

19,325 

 

10,240 

759,526 

 

                         

63,000 

 

40,046 

23,927 

(385) 

126,588 

 

886,114                                                                                                                


